
UCHWAŁA NR LXXIII/1765/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zawarcia Umowy o współpracy na zasadach miast
bliźniaczych pomiędzy Stołecznym Miastem Budapesztem (Republika Węgier)

i Stołecznym Królewskim Miastem Kraków (Rzeczpospolita Polska).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na kontynuację współpracy Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa ze stolicą Republiki Węgier – Budapesztem poprzez podpisanie Umowy 
o współpracy na zasadach miast bliźniaczych pomiędzy Stołecznym Miastem Budapesztem 
(Republika Węgier) i Stołecznym Królewskim Miastem Kraków (Rzeczpospolita Polska).

§ 2. Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje:

1) kierowanie miastem i gospodarkę komunalną ze szczególnym uwzględnieniem kwestii rozwoju 
komunikacji miejskiej, zagospodarowania przestrzennego, ochrony środowiska, turystyki, 
promocji i spraw społecznych;

2) kulturę oraz sport;

3) wymiany i wydarzenia z udziałem dzieci i młodzieży;

4) gospodarkę, handel, kontakty naukowo-techniczne oraz działania na rzecz rozwoju obu miast jako 
metropolii innowacyjnych , inteligentnych i zrównoważonych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 17C9F1D6-9EC5-4380-BD38-E31BD4F14607. Podpisany Strona 1




